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1 Innledning 
St. Olavs hospital HF, heretter også omtalt som Kunde, har til hensikt å inngå rammeavtale på 

service, kontroll og kjøp av brannslukkeutstyr. 

Brannslukkeutstyr i denne avtalen er brannslanger og håndslukkeapparat plassert ut på Kundes 

respektive bygningsmasser. 

Avtaleperiode er 2 år + 1 år + 1 år opsjon. Oppstart for avtale er 16.03.2020. 

Bestemmelsene angitt i dette dokumentet vil inngå i kontrakten og vil være førende både i 

tilbudsfasen og gjennomføring av leveransen.  

2 Prosjektgjennomføring 
2.1 Kort om omfang 
Det skal utføres service og kontroll av hele foretakets håndholdte brannslukkere og brannslanger. 

Dette gjelder lokasjonene Øya, Lian, Østmarka, Tiller, Brøset og Orkanger. Ca. antall slukkere er 1185 

stk og ca antall brannslanger er 931 stk.  

For håndslukkere: Service og kontroll i henhold til NS 3910:2015.  

Det skal prises fastpris på ferdig montert nytt utstyr som benyttes ved utskifting. 

For brannslanger: Servicer og kontroll i henhold til NS-EN 671-3:2009. Materiell ifm. service og 

eventuelle utskiftninger skal belastes med påslagsprosent på netto dokumentert inntakskost.  

Det skal gis timespris på servicetekniker(e) for arbeider ut over avtalt service og kontroll. 

Kunde har som formål å finne en leverandør som kan tilby en slik tjeneste basert på dette 

konkurransegrunnlaget.  

3 Kravspesifikasjon  
Det er benyttet fire typer håndholdte slukkere på St. Olavs hospital. Utstyr som blir tilbudt skal 

minimum tilfredsstille følgende krav:  

• 2kg CO2 brannslukker i aluminiums beholder med klassifisering 

34B (Lik type Presto K2, art 1115)  

• 5kg CO2 brannslukker i aluminiums beholder med klassifisering 

89B (Lik type Presto K5, art 1215)  

• 6L skum brannslukker i stålbeholder med klassifisering 34A 

183B (Lik type Presto S6 Eco Plus, art 290646)  

• 9L skum brannslukker i stålbeholder med klassifisering 43A 

233B (Lik type Presto S9 Ecu Plus, art 290950) 

 

Ytterligere krav er samlet i Vedlegg 3 - Tilbudsskjema. Leverandøren besvarer direkte i skjemaet og 

leverer med tilbudet. Vær oppmerksom på at det er flere arkfaner i Vedlegg 3. 
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